
Okresní fotbalový svaz PÍSEK
                 Tylova ulice 395,  397 01 Písek

           tel. 604 856 457 , ofspisek  @seznam.cz  

ZÁPIS VV ČÍSLO 10/2022

Jednání VV OFS Písek ze dne 03.11.2022

Přítomni: Řezáč Michal, Janda Petr, Peklo Michal, Houdek Petr 

Nepřítomni: Koller Jan, Šimek Roman, Košatka Josef 

PROGRAM JEDNÁNÍ VV OFS Písek:     
1) Zahájení – kontrola splnění úkolů z VV 09/2022 
2) Informace FAČR, Jč KFS a OFS Písek
3) Zprávy odborných komisí OFS Písek
4) Diskuze
5) Závěr
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1)     Zahájení  

Zasedání VV OFS Písek 10/2022 zahájil předseda VV v 18:30 hod. Přivítal všechny 
přítomné členy a seznámil přítomné členy s programem VV, který byl jednohlasně schválen v
předložené podobě. Kontrola zápisu VV 09/2022 a splnění úkolů z minulého zasedání: 
– nesplněn úkol KR návštěva tréninku dorostu FC Písek a FC ZVVZ ( předseda KR pozván    
na příští zasedání VV OFS Písek
- zakoupení střelecké plachty pro potřeby OFS Písek 
- doplnění KŽ OFS Písek
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2) Informace FAČR a Jč KFS

- VV FAČR schválil Pravidla pro podporu talentované mládeže
- VV FAČR schválil novelizaci Přestupního řádu 
- VV FAČR schválil návrh přípravy Strategického plánu 2023 – 2027
- obdržená zpráva ohledně restrukturalizace mistrovských soutěží FAČR
- zpráva o návrhu změn počtu zástupců oddílů na VH Jč KFS

mailto:ofspisek@seznam.cz


Informace Okresního fotbalového svazu Písek
 Informace STK ohledně podpory výstavby a rekonstrukce sportovišť na OFS Písek
( víceúčelové hřiště TJ Božetice, UMT Milevsko, atletický ovál v Milevsku, hřiště 
FC AL-KO Semice a podpora rekonstrukce zázemí Sportovní haly TJ Sokol Písek)
-  podpora a zaslaný souhlas se zaregistrováním oddílu TJ Sokol Branice za člena FAČR
Předseda VV OFS Písek informoval přítomné členy se zprávou o KONTROLE 
VYÚČTOVÁNÍ Dotace FAČR 2021 ze strany Finančního oddělení FAČR. Dle zaslaného
emailu kontrola proběhla BEZ ZÁVAD.      vzato na vědomí

Předseda VV OFS Písek seznámil VV s obdrženou pozvánkou na pracovní schůzku se 
zástupci VV KFS s OFS Jč KFS konaného dne 25.11.2022 v minipivovaru Kněžínek u 
Českých Budějovic.  Za OFS Písek se zúčastní pracovního setkání Řezáč Michal, Peklo 
Michal, Košatka Josef, Šimek Roman (člen VV KFS) a Houdek Petr.

     pro:4  proti:0  zdržel se: 0

Předseda VV OFS přečetl návrh z jednání Regionální komise FAČR o schématu 
restrukturalizace soutěží FAČR. Dle tohoto návrhu budou mít soutěže 8 výkonnostních úrovní
a zruší se názvy současných soutěží FAČR a to takto:
1. liga – soutěž řídí LFA 
2.liga –  soutěž řídí LFA
3.liga –  1 skupina řízená ŘKČ – počet mužstev je na rozhodnutí řídícího orgánu soutěže
4. liga – 3 skupiny řízené ŘKČ – počet mužstev je na rozhodnutí řídícího orgánu soutěže
5. liga – 1 skupina řízená KFS
6. liga – 2-3 skupiny řízené KFS – počet mužstev je na rozhodnutí řídícího orgánu
7. liga – 1 skupina řízená OFS 
8. liga – 2-4 skupiny řízené OFS

Dle předložených informací se vlastně rozpustí početně jedna I.B. třída a bude přeřazena na 
OFS. Dle návrhu Regionální komise se tak zvýší sportovní kvalita OFS a zvýší konkurence na
úrovni KFS. Další informace budou včas zaslány na oddíly OFS po ukončení návrhů KFS.

     vzato na vědomí
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3) Zprávy odborných komisí OFS Písek
Za STK předává informace předseda Řezáč Michal
Předseda STK OFS Písek informuje VV o průběhu mistrovských soutěží OFS Písek od 
posledního zasedání VV. Dle zprávy mistrovské soutěže bez závad s drobnými nedostatky 
ohledně překládání mistrovských utkání u mládeže – řešeno operativně. K dnešnímu zasedání 
VV všechny mistrovské utkání v soutěžích OFS Písek odehrány.

     vzato na vědomí

Předseda STK spolu s členem STK Michalem Peklem předkládají ke schválení TL 
mistrovských soutěží OFS Písek pro jaro 2023. Předloženou TL VV schvaluje v předloženém 
návrhu a požaduje rozeslání na oddíly OFS Písek pro:4  zdržel se: 0 proti: 0

Předseda STK předkládá předběžný návrh mistrovských soutěží OFS Písek po 
restrukturalizaci schválenou KFS. Konečná podoba soutěžích mužů OFS Písek bude 
vyhlášena STK v RS dle splnění SŘ, soutěže mládeže zatím nemají konečnou podobu, proto 
STK prozatím neprojednává její podobu

                        vzato na vědomí



STK informuje i ve svých zprávách o zveřejněných dotačních výzev:
- Výzva 20/2022 – Standardizovaná infrastruktura 2022
- Výzva 21/2022 – Můj klub 2023
- Výzva 24/2022 – Můj klub 2023 – Pohyb a zdraví
Všechny zveřejněné výzvy zajišťuje pro oddíly OFS Písek OS ČUS Písek, se kterou má OFS 
vzájemnou dohodu o spolupráci s oddíly OFS Písek, kterou OFS zajišťuje.

     vzato na vědomí

Předseda STK seznámil přítomné členy s vyhlášením termínem ukončení přihlášek na 
Vánoční halové turnaje OFS Písek – termín je stanoven na 28.11.2022

             pro:4  zdržel se:0  proti:0

Za DK předkládá informace předseda DK Řezáč Michal
Předseda OFS Písek informuje členy VV o činnosti DK, která se schází v plném počtu. Řešení
některých případů vyřešeny informovaností členů DK, kteří jsou přítomni utkání. Tresty 
řešeny dle standartních případů mistrovských soutěží OFS Písek a jsou uloženy na Úřední 
desce OFS Písek.      vzato na vědomí

Za KM předkládá informace GTM OFS Písek Houdek Petr
GTM Houdek Petr informoval VV o proběhlém 2.kole výběrů OFS v Písku ze dne 25.10.2022
v Českých Budějovicích.

Výsledky výběrů OFS Písek: 
Kluci U12: OFS Písek - OFS Prachatice    4:2  OFS Písek - OFS Český Krumlov  2:2 
Kluci U11: OFS Písek - OFS Prachatice  13:7  OFS Písek - OFS Český Krumlov  8:15 
Holky :       OFS Písek - OFS Tábor          1:5  OFS Písek - OFS Český Krumlov  1:3

     vzato na vědomí

Nominační trénink na turnaj J. Šurala dne 13.11.2022 na UMT Písek. Finálový turnaj se 
koná dne 17.11.2022 v Roudném a v Českých Budějovicích. GTM OFS Písek navrhuje 
schválení společné dopravy autobusem s mužstvem OFS Strakonice a následné poloviční 
proplacení faktury za dopravu               pro:4  proti:0 zdržel se:0

GTM OFS Písek předkládá termín konání Mikulášského turnaje 3+0 ve Sportovní hale 
v Čimelicích dne 4.12.2022. Termín pro přihlášení mužstev 25.11.2022. GTM OFS Písek 
předkládá finanční zajištění tohoto turnaje ( ceny – balíčky pro všechny zúčastněné hráč)

  pro:4  proti:0 zdržel se:0

DOŠKOLENÍ trenérů licence C na OFS Písek se bude konat dne 11.1.2023 ve Sportovním
areále FC Písek. GTM OFS Písek žádá STK o zařazení informace o DOŠKOLENÍ ve své 
zprávě    pro:4  proti:0  zdržel se:0

GTM seznámil přítomné členy s konáním Halového turnaje dívek WU 13 ve Sportovní hale 
v Milevsku dne 29.1.2023 a zároveň žádá o zajištění finančních nákladů spojených s turnajem
( ceny, pronájem, rozhodčí)  pro:4  proti:0  zdržel se:0

GTM seznámil přítomné členy s konáním Regionálního tréninku hráčů pro zařazení do RFA 
pro školní rok 2023/2024 konaného dne 12.10.2022.                      

     vzato na vědomí



4) Diskuze
V rámci diskuze projednávána případná podoba mistrovských soutěží OFS Písek po 
reorganizaci soutěží. Předseda VV OFS Písek připomenul povinnost splnění SŘ.
Předseda VV informoval členy o vyhlášení ankety o Nejúspěšnějšího sportovce Jihočeského 
kraje 2022 a prodiskutoval možný návrh zaslaného kandidáta za OFS Písek.

Předseda VV OFS Písek otevřel diskuzi ohledně termínu VH dle platných Stanov Okresního 
fotbalového svazu Písek. Termín VH bude vyhlášen na příštím zasedání VV. 

Předseda VV projednal s přítomnými členy účast hostů na příštím zasedání VV Okresního 
fotbalového svazu Písek. Jako hosty navrhuje pozvat předsedkyni OS ČUS Písek 
p. Halamovou, předsedu KR p. Matyše a možností i předsedkyni RK p. Hoštičkovou

pro.4  proti.0  zdržel se:0

GTM OFS Houdek Petr dodal seznam vybavení trenérů výběrů a předávací protokol o 
předání.

5) Závěr
Na závěr jednání VV Okresního fotbalového svazu Písek poděkoval předseda přítomným 
členům VV za účast a projednávání bodů zasedání VV OFS 10/2022 a ve 21:00hod jednání 
VV ukončil. 

Další zasedání VV OFS Písek stanoveno na 25.11.2022 ve Sportovní hale. 

Zápis provedla 
Halamová Romana v.r


